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平成 30 年６月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

(コード番号 ７９０８ 東証第一部)

問合せ先 取締役 管理本部長 鈴木 亮介

(ＴＥＬ ０３－６７５８－０３００)

第 58 回定時株主総会における議決権行使の集計結果に関するお知らせ

平成 30年６月 19日に開催されました当社第 58 回定時株主総会における議決権行使の集計結果につき

まして、下記のとおりお知らせします。

なお、第１号議案から第３号議案のすべての議案は、事前行使と当日ご出席いただきました株主様に

よる大多数の賛成をもって承認可決しましたことも併せてお知らせします。

記

１【議決権の状況】

議決権を有する株主数 8,711名
総 議 決 権 個 数 501,470個

２【議決権行使の結果】

決議事項
賛成数

（個）

反対数

（個）

棄権数

（個）
可決要件

決議の結果及び

賛成割合(％)

第１号議案

剰余金の処分の件
328,333 8,401 0 (注)１ 可決 97.5

第２号議案

取締役８名選任の件

木本 和伸

笹岡 芳典

下里 桂司

鈴木 亮介
ミ ゲ ル

Miguel
ノ エ

Noe
レ ア ル

Leal
岡本 孝志

丸山 光則

郡司 果林

277,032
305,807
305,808
305,833
318,972
305,821
319,037
321,786

59,701
30,926
30,925
30,900
17,761
30,912
17,696
14,947

1
1
1
1
1
1
1
1

(注)２

可決 82.3
可決 90.8
可決 90.8
可決 90.8
可決 94.7
可決 90.8
可決 94.7
可決 95.6

第３号議案

監査役１名選任の件

板東 恵美 317,642 19,091 1
(注)２

可決 94.3
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（注）１．出席した株主の議決権の過半数の賛成によります。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、

出席した当該株主の議決権の過半数の賛成によります。

３．議決権の数には、本総会に出席した株主の賛成、反対及び棄権の議決権の数をすべて

含めております。

以上


